

نمایش جامعه

معاون آموزش و پرورش تهران اعلام کرد
«۲۸ اسفند ماه» آخرین روز
فعالیت مدارس در سال ۹۵



معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش شهر تهران گفت: آخرین روز فعالیت مدارس شهر تهران در سال ۹۵، «۲۸ اسفند ماه» است. عبدالرسول کریمی، معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش شهر تهران با دربارۀ آخرین روز رسمی فعالیت مدارس شهر تهران اظهار داشت: شنبه مورخ ۲۸ اسفندماه آخرین روز فعالیت رسمی مدارس شهر تهران است. وی درباره برنامه آموزش و پرورش با توجه به چهارشنبه آخر سال گفت: ما به دنبال فرهنگسازی هستیم و توصیه می‌کنیم به جای تفرقه، آرامش به خانواده‌ها تزریق شود، چرا که رمز موفقیت در آرامش است. کریمی ادامه داد: از همه چیز مهم‌تر، آرامش دهی و آموزش خانواده‌هاست و ما این هدف را در مناطق شهر تهران دنبال می‌کنیم؛ همچنین باید هیجان‌ناوجوانان را کنترل کرد، چرا که هر چقدر هیجان کنترل نشود، آینده خوبی را در پیش خواهند داشت.

رئیس مرکز پیشگیری از جرائم سایبری پلیس:

فروش مواد محترقه

در فضای مجازی جرم است



رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا با اشاره به نزدیکی به چهارشنبه آخر سال گفت: فروش و آموزش نحوه ساخت مواد محترقه در فضای مجازی جرم است. به گزارش میزان، سرهنگ علی نفکس با اشاره به اینکه برخی افراد آموزش نحوه ساخت این مواد را در خانه‌های مجازی و شبکه‌های اجتماعی آغاز کرده‌اند، بیان داشت: ساخت این مواد بسیار خطرناک است و می‌تواند صدمات بدنی، تلفات جانی و خسارت مادی به همراه داشته باشد. وی با اشاره به دسترسی کودکان و نوجوانان به اینترنت افزود: این امر باعث شده این عزیزان بدون توجه به تبعات و عواقب این مواد را در خانه بدون حضور والدین اقدام به ساخت مواد محترقه کنند که در پی کوچک‌ترین اهمال و سهل‌انگاری انفجاری را شاهد خواهیم بود که صدمات بدنی

جبران‌ناپذیر و خسارات مادی به همراه دارد. وی با توجه به خطرات آموزش نحوه ساخت مواد محترقه و منفجره، از خانواده‌ها و کربانان محترم درخواست کرد در صورت مشاهده سایت‌ها و کانال‌های شبکه‌های اجتماعی که ساخت مواد محترقه و منفجره را آموزش می‌دهند، موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir بخش ارتباط مردمی اعلام کنند تا پلیس با این افراد برخورد کند.

انتقاد وزیر بهداشت

از خلف وعده تحویل آمبولانس



وزیر بهداشت ضمن انتقاد از خلف وعده کسانی که قرار بود ۱۰۰۰ دستگاه آمبولانس تولید داخل را امرواژانس کشور تحویل دهند، گفت: امیدواریم این آمبولانس‌ها طی چند ماه آینده تحویل داده شوند. به گزارش ایسنا، سیدحسین هاشمی در مراسم افتتاح هم‌زمان ۵ پایگاه اورژانس هوایی در شهرهای ایسوج، طیس، علی‌گودرز، لار و جهرم گفت: امیدوارم سال ۹۶ برای کشور سالی آرام باشد. وزیر بهداشت ضمن انتقاد از خلف وعده کسانی که قرار بود ۱۰۰۰ آمبولانس تولید داخل زمینی را برای اورژانس فراهم کنند، گفت: در بحث تامین آمبولانس در آن بخشی که به ما اجازه دادند تا آمبولانس‌ها را از خارج از کشور خریداری کنیم شاهدیم که این کار به طور کامل انجام شده است اما در بخشی که به عنوان حمایت از تولید داخل صورت گرفت، ادیت‌مان کردند. قرار بود ۱۰۰۰ دستگاه آمبولانس تولید داخل به ما تحویل داده شود که برعکس پرداخت بخشی از پول آن، همچنان آنها را نگه داشتند و خلف وعده کرده‌اند به طوری که هنوز یک دستگاه آمبولانس تولید داخل را هم به ما تحویل نداده‌اند که امیدواریم در چند ماه آینده این آمبولانس‌ها تحویل داده شوند.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در مراسم افتتاح ۱۰۰۰ هکتار طرح جنگل کاری حاشیه تهران:

طی ۴ سال ۳۶۰ هزار شغل ایجاد کردیم

هدفگذاری ایجاد یک میلیون شغل در ۴ سال آینده



رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در جریان بازدید از پروژه جنگل کاری حاشیه تهران

به گزارش اجتماعی: رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با تأکید بر اینکه ظرف ۴ سال گذشته بیش از ۳۶۰ هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد کرده‌ایم، گفت: برای ۴ سال آینده، ایجاد بیش از یک میلیون شغل را هدف‌گذاری کرده‌ایم. محمد مخبر در مراسم افتتاح ۱۰۰۰ هکتار طرح جنگل کاری برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) که در منطقه مسعودیه تهران با حضور آیت‌الله محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر مقام معظم رهبری و جمعی از مقامات کشوری و لشکری برگزار شد، خاطرنشان کرد: پس از ابلاغ سیاست‌های اقتصادی مقاومتی از سوی مقام معظم رهبری(ره)، به هیچ فعالیتی که در خارج از چارچوب این سیاست‌ها باشد نزدیک نشده‌ایم. وی افزود: فعالیت‌های اقتصادی ما در مناطق محروم و نگاه‌مان در ستاد اجرایی این بوده که در پروژه ماندگار نابینام و پس از ایجاد، از آنها خارج شویم. وی با تأکید بر اینکه کل اعتبار و منابع ستاد در مناطق محروم هزینه می‌شود، تصریح کرد: ظرف ۴ سال گذشته بیش از ۳۶۰ هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد کردیم. رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با اشاره به مشاغل ایجاد شده در سطح کشور گفت: این مشاغل در مناطق محروم بوده و به جامعه تحصیلکرده اختصاص داشته است. مخبر با تأکید بر توجه ویژه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) به همه ابعاد توسعه پایدار، گفت: به عنوان مثال ما اگر نیروگاه ساختیم، آن را در خواب ساختیم. کارخانه فولاد را در خرمشهر ساختیم که هم نزدیک آب است و هم ظرفیت اشتغالزایی فوق‌العاده برای این شهر محروم دارد. کارخانه کاذغ را در شادگان ساختیم تا علاوه بر ظرفیت اشتغالزایی آن، از خروج ارز، آلایندگی و از بین رفتن جنگل‌ها جلوگیری کنیم. پس از تأکید مقام معظم رهبری به توسعه سواحل مکران، در جانبک پالایشگاه ساختیم. پالایشگاهی که سوخت آن نفت سنگین و نیمه‌سنگین است که مشتری کمی دارد و به سختی صادر می‌شود. رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با تأکید بر ضرورت توجه به ظرفیت‌های بومی هر منطقه در طراحی و احداث طرح‌های توانمندسازی اقتصادی، افزود: در مقیاس کلان در کشور، گاهی در طراحی پروژه به ظرفیت‌های بومی مناطق توجه نمی‌شود. به عنوان مثال، به جای شهرهای ساحلی، در قلب کویر مجتمع فولاد می‌سازند که همچنین به ساخت پیشرفته‌ترین بیمارستان کشور

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با اشاره به فعالیت‌های این ستاد در زمینه محیط‌زیست گفت: امروز بیش از ۱۰۰۰ هکتار جنگل‌کاری در مناطق حاشیه‌ای تهران در مسعودیه، دمسید در لوسان و ملارد (اخترآباد) در شه‌ریار را افتتاح کردیم و هم‌زمان عملیات ایجاد ۲۰۰۰ هکتار جنگل در کانون‌های ریزگرد در استان‌های خوزستان و ایلام و چند استان مرزی کشور را آغاز می‌کنیم. علاوه بر اینها بیش از این نیز ۵۰ هکتار در شهرک دارویی برکت، جنگل کاری کرده‌ایم. وی با بیان اینکه تأکید داریم که از ظرفیت‌های داخلی کشور به‌طور کامل استفاده شود، خاطرنشان کرد: کشور ما از نظر امکانات بالقوه بسیار غنی است. در کشور ما ۲ هزار و ۷۰۰ کیلومتر به دریا دسترسی وجود دارد اما از آن در جهت اشتغالزایی استفاده نمی‌شود. مخبر افزود: ۹۵ درصد تولید زعفران دنیا توسط ما انجام می‌شود و ۷۵ درصد آن در ۲ استان تولید می‌شود؛ ۸ میلیارد دلار بازار زعفران دنیا است و با این ظرفیت، تنها ۴۰۰ میلیون دلار آن نصیب کشور می‌شود. وی گفت: ما ۳ استان بزرگ کشور را می‌توانیم با این زعفران اداره کنیم ولی به محوریت این محصول و بومی‌سازی بهینه آن دقت نمی‌کنیم. وی با تأکید بر اینکه کشور ما ظرفیت‌های فراوانی در حوزه‌های مختلف دارد، تصریح کرد: کشوری نیستیم که زیر بار بیکاری ۵ میلیون نفر گرفتار شویم. رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) استعدادهای نسل جوان برای اشتغالزایی را یادآور شد و تصریح کرد: امروز می‌شود کارهای بزرگی بدون توجه به محدودیت‌های بین‌المللی که وجود دارد انجام داد. امروز جوانان باانگیزه و فعالی در کشور داریم که باید از ظرفیت آنها استفاده شود.

طرح جنگل کاری برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در ۱۰۰۰ هکتار مناطق حاشیه‌ای تهران، با حضور رئیس دفتر مقام معظم رهبری، رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و جمعی از مسؤولان کشوری صبح دیروز به بهره‌برداری رسید. پروژه جنگل کاری برکت در ۹۰ هکتار از زمین‌های منطقه مسعودیه تهران، ۲۶۰ هکتار در منطقه ملارد شه‌ریار (اخترآباد) و ۱۵۰ هکتار در منطقه دمسید لوسان به اجرا درآمده است. در این مناطق ۲۹۵ هزار اصله نهال و بوته شامل انواع آتریپلکس، تاغ، کاج، سرو، توت، داغداغان، ریتون، زرشک، سنجد، بادامک و پسته وحشی کاشته شده است.

طرح جنگل کاری برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در ۱۰۰۰ هکتار مناطق حاشیه‌ای تهران، با حضور رئیس دفتر مقام معظم رهبری، رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و جمعی از مسؤولان کشوری صبح دیروز به بهره‌برداری رسید. پروژه جنگل کاری برکت در ۹۰ هکتار از زمین‌های منطقه مسعودیه تهران، ۲۶۰ هکتار در منطقه ملارد شه‌ریار (اخترآباد) و ۱۵۰ هکتار در منطقه دمسید لوسان به اجرا درآمده است. در این مناطق ۲۹۵ هزار اصله نهال و بوته شامل انواع آتریپلکس، تاغ، کاج، سرو، توت، داغداغان، ریتون، زرشک، سنجد، بادامک و پسته وحشی کاشته شده است.

آلای شهر

هواشناسی پیش‌بینی کرد
بارش باران در ۱۱ استان



کارشناس سازمان هواشناسی گفت: امروز در ۱۱ استان کشور شاهد بارش باران خواهیم بود. محمد اصغری به میزان اظهار داشت: هفته پر بارشی پیش‌روی کشور است و اوج بارندگی‌ها را در استان‌های غرب و جنوب‌غرب کشور شاهد خواهیم بود. بارش‌ها آغاز شده و اوج بارندگی‌ها در استان‌های ایلام، لرستان، چهارمحال، کهگیلویه، کرمانشاه، کردستان و آذربایجان غربی و شرقی است. وی با بیان اینکه در بخش‌هایی از استان خوزستان باران می‌بارد، تأکید کرد: به علت گردوغبار ایجاد شده در عراق و کانون‌های داخلی، در جنوب غرب کشور شاهد پدیده گردوغبار خواهیم بود. کارشناس سازمان هواشناسی با بیان اینکه هوای آذربایجان شرقی تا نوروز بارانی است، تأکید کرد: بارش‌ها در این استان به تناوب است و یک روز در میان رخ می‌دهد. اصغری افزود: در گلستان، خراسان شمالی و بخش‌هایی از خراسان رضوی شاهد بارش پراکنده باران خواهیم بود. وی درباره هوای تهران گفت: بارش باران در تهران آغاز شده و این بارش‌ها پراکنده است اما بارش‌ها در روز دوشنبه دوباره شدت می‌گیرد.

تولید روزانه ۸ هزار تن زباله در تهران



قائم مقام معاونت خدمات شهری شهرداری تهران گفت: روزانه در شهر تهران ۱۲۰ هزار متر مکعب پسماندهای ساختمانی و ۸ هزار تن زباله تولید می‌شود. به گزارش شه‌رنوشت، منصور باقرصاد با بیان اینکه روزانه ۸ هزار تن زباله در شهر تهران تولید می‌شود، اظهار داشت: شهرداری تهران به دنبال فراهم کردن تهدیدها به فرصت است. وی با بیان اینکه مجتمع پردازش آرادکوه، زباله‌ها را از تهدید به فرصت تبدیل می‌کند، افزود: شاهدیم که در کارخانه ریجکت‌سوز، زباله‌ها بازیافت و همچنین به سرمایه تبدیل می‌شوند. قائم‌مقام معاونت خدمات شهری شهرداری تهران ادامه داد: براساس کارشناسی انجام شده در آینده نزدیک شاهد عقد قرارداد کارخانه برای تولید انرژی با ظرفیت ۳ هزار و ۲۰۰ تن خواهیم بود. باقرصاد با تأکید بر اینکه این قراردادها با شرکت‌های داخلی و خارجی انجام می‌شود، گفت: با این قراردادها می‌توانیم بالای ۵۰ تن برق تولید کنیم. وی اضافه کرد: در آینده نزدیک ۳ هزار تن کود کمپوست به ۵۰ مگاوات برق تبدیل خواهد شد. قائم‌مقام معاونت خدمات شهری شهرداری تهران با اشاره به خشک شدن دریاچه شیرابه، تصریح کرد: به دنبال آن هستیم که طی آینده‌ای بتوانیم آب‌های تولید شده از زباله را به آب‌های مصرفی کشاورزی تبدیل کنیم. باقرصاد با اشاره به استحصال گاز در این کارخانه، افزود: هم‌اکنون نزدیک به ۲۰ مگاوات برق در این کارخانه تولید می‌شود.

کوتاه و گویا

- بلک نگهداری، رئیس مرکز مطالعات و برنامهریزی شهر تهران از اتمام پروژه مطالعاتی «توسعه عرصه‌های عمومی اسانماندر در شهر تهران» و ارائه راهبردها و سیاست‌های اجرایی در این حوزه خبر داد.
- علیرضا جعفری، مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران در نخستین همایش ملی مشارکت در ساخت که با حضور سازندگان برتر در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما جمهوری اسلامی برگزار شد، گفت: شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران از سال ۸۵ تاکنون در دوره فعالیت خود منشا بسیاری از خدمات در ساخت‌وسازهای فرهنگی، مذهبی، هنری و ورزشی در شهر تهران بوده است.
- محمد مهدی گل‌مکانی، رئیس مرکز مدیریت محیط‌زیست در اختتامیه نخستین جشنواره فیلم و عکس تهران ضمن تشکر از تمام دست‌اندر کاران برگزاری این جشنواره و شرکت‌کنندگان، گفت: هدف این جشنواره مشارکت معنی‌دار احاد جامعه در شهر دوستدار محیط‌زیست است.
- فروتن، معاون فرهنگی - اجتماعی منطقه ۲۲ گفت: در آستانه فرا رسیدن سال جدید جشنواره عید مهربانی برگزار می‌شود که این جشنواره در ۳ بخش حمایت از اقدشار آسیب‌دیده و افراد بی‌خانمان، جمع‌آوری لباس و اسباب بازی مازاد شهروندان، جمع‌آوری مواد غذایی، لباس و اسباب‌بازی نواست.

ارژنجهایی

تولیت آستان قدس رضوی عنوان کرد

اعزام ۳ هزار گروه جهادی به سراسر کشور

برنامه‌های گذشته، حال و آینده آستان قدس



نمای نزدیک

سوغات ایرانی در بازار جهاد با «مهر درخشان»
 نمایشگاه مهر درخشان برای دومین بار و این بار با حمایت از کالاهای تولید داخل با ۱۲۰ غرفه برپا شده تا جدا از حمایت کالاهای ایرانی و کارآفرینان این مرز و بوم، باز تعریف جدیدی در حوزه سوغات داشته باشد. به گزارش «وطن امروز»، محمدامین توکلی‌زاده، مدیر کل روابط عمومی و امور رسانه آستان قدس رضوی در توضیحاتی برای نمایشگاه مهر درخشان ۲، گفته است: «نمایشگاه «مهر درخشان» ۲ تکمیل‌کننده ۲ نمایشگاه قبلی در حوزه حمایت از تولید داخل است و بر این اساس این نمایشگاه نیز همانند نمایشگاه‌های پیشین در مرکز نمایشگاه‌ها و همایش‌های آستان قدس رضوی برگزار شده است.» به گفته مدیر کل روابط عمومی و امور رسانه آستان قدس رضوی، نمایشگاه «مهر درخشان ۲» در ۳ بخش محصولات فرهنگی، سوغات زیارت و اقتصاد درون‌زا خدماتی را به کارآفرینان ارائه می‌دهد که در این ارتباط در این نمایشگاه سعی شده به ارائه غرفه به صورت رایگان بسنتر را جدا از عرضه کالا برای تکمیل شبکه توزیع و نیز بسط و گسترش دادن سوغات ایرانی ایجاد کند؛ سوغاتی که با وجود آنکه یک فرهنگ ایرانی است اما کشورهای بیگانه در تامین آن نقش کلیدی دارند.

گرفته است. در حوزه کمک‌رسانی به محرومان نیز عموم توجه ما رسیدگی به مناطق محروم و رفع نیازهای اساسی ساکنان آن مناطق است. وی در بخش دیگری از سخنان خود به تشریح لزاترآن زیارت اولی به بارگاه قدس رضوی اشاره و عنوان کرد: یکی از برنامه‌های آستان قدس رضوی فراهم آوردن شرایط برای تشریف‌فیاض منتهی به مشهد در حال افزایش است. ■ تسهیل زیارت و کمک به محرومان عضو شورایعالی حوزه علمیه خراسان گفت: ۲ موضوع تسهیل زیارت و کمک به محرومان، سرلوحه اقدامات آستان قدس رضوی قرار

اولی از سراسر کشور به حرم مطهر امام علی بن موسی الرضا(علیه‌السلام) مشرف‌شده‌اند. وی در ادامه به تأسیس معاونت امداد مستضعفان آستان قدس رضوی اشاره کرد و ابراز داشت: با توجه به اینکه در منشور هفتگانه رهبر معظم انقلاب به آستان قدس رضوی، توجه به محرومان و نیازمندان مورد تأکید قرار گرفته بود، لزوم ایجاد سازوکاری مدون و منظم برای خدمت‌رسانی به نیازمندان احساس می‌شد که در همین راستا معاونت امداد مستضعفان در آستان قدس رضوی شکل گرفت.